
příloha č. 2 Příkazní smlouvy 
 

PLNÁ MOC 
 
Statutární město Přerov se sídlem Bratrská 709/34, Přerov I – Město, 750 02 Přerov 2 IČO 003 01 825 
zastoupené Ing. Petrem Vránou, primátorem (dále jen “zmocnitel“), tímto uděluje 

 
plnou moc 

 
společnosti recte consulting s.r.o. se sídlem Nádražní 612/36, 702 00 Moravská Ostrava, IČO 072 54 
644 zastoupené Petrem Hnízdou, jednatelem (dále jen jako “zmocněnec“). 
 
Zmocněnec je oprávněn na základě této plné moci a na základě uzavřené příkazní smlouvy činit za 
zmocnitele a jeho jménem veškeré úkony, týkající se zadávacího řízení na veřejnou zakázku  
 

Městský kamerový dohlížecí systém 

 
zadávanou způsobem uvedeným v příkazní smlouvě, zejména: 
- zpracování zadávací dokumentace (vyjma projektové dokumentace), tj. zadávacích podmínek 

včetně příloh, kvalifikační dokumentace včetně příloh a textu smlouvy (obchodních podmínek), 
projednání dokumentů zadávací dokumentace s příkazcem, po odsouhlasení textu příkazcem 
vypracování čistopisu,  

- zveřejnění dokumentů zadávací dokumentace na profilu zadavatele, resp. v elektronickém 
nástroji příkazce,  

- zpracování vysvětlení, změn a / nebo doplnění zadávací dokumentace (v součinnosti s příkazcem 
a zpracovatelem projektové dokumentace) ve lhůtě, způsobem a formou v souladu se zákonem a 
jejich administrace; tyto údaje jsou číslovány průběžnou číselnou řadou,  

- otevírání (dešifrování a zpřístupnění) nabídek příkazníkem v elektronickém nástroji příkazce,  
- hodnocení nabídek dle stanovených kritérií pro hodnocení nabídek,  
- posouzení prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v ekonomicky nejvýhodnější 

nabídce, popř. v dalších nabídkách (podle postupu zvoleného v souladu se zákonem),  
- organizační zajištění všech případných jednání zadavatele, na nichž bude prováděno posuzování 

a hodnocení nabídek, účast na těchto jednáních, zpracování všech potřebných podkladů, pořízení 
protokolů, zpráv a zápisů,  

- v případě potřeby zpracování požadavků na objasnění/vysvětlení nabídek (v součinnosti se 
zpracovatelem projektové dokumentace), a jejich administrace,  

- vypracování požadavků (v součinnosti se zpracovatelem projektové dokumentace) na odůvodnění 
mimořádně nízké nabídkové ceny (v případě potřeby), a jejich administrace,  

- vypracování návrhů rozhodnutí o vyloučení účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídka byla 
vyřazena pro nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení, a jejich administrace,  

- vypracování písemné zprávy o hodnocení a posouzení nabídek 
- vypracování výzvy vybranému dodavateli k předložení dokladů před uzavřením smlouvy, a 

administrace jejich předložení, včetně jejich kontroly,  
- vypracování oznámení o výběru dodavatele a jeho administrace 
- v případě vyloučení vybraného dodavatele opakování procesu posouzení a hodnocení podle § 125 

zákona,  
- v případě zrušení zadávacího řízení uveřejnění Oznámení o zrušení zadávacího řízení na profilu 

zadavatele v souladu se zákonem,  
- zpracování a zveřejnění Oznámení o výsledku zadávacího řízení v souladu se zákonem v případě 

uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem nebo při zrušení zadávacího řízení,  
- kontrola vyplnění textu smlouvy v souladu s nabídkou vybraného dodavatele,  



- sledování zákonem stanovených lhůt a písemné upozorňování zadavatele na povinnost provádět 
úkony, které příkazník za příkazce ze zákona nebo podle této smlouvy neprovádí,  

- zpracování písemné zprávy zadavatele a její zveřejnění na profilu zadavatele, resp. v 
elektronickém nástroji Příkazce,  

- předání kompletní dokumentace o zadávacím řízení příkazci k archivaci,  
- zastupování zmocnitele v případném správním řízení vedeném Úřadem pro ochranu hospodářské 

soutěže. 
 

Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci rozhodovat o věcech, které přísluší dle § 43 
zákona zmocniteli, tj. rozhodnout o zadání veřejné zakázky, vyloučení účastníka zadávacího řízení, 
zrušení zadávacího řízení a způsobu vyřízení námitek.  
 
Tato plná moc je účinná do dne, kdy zmocnitel převezme od zmocněnce na základě předávacího 
protokolu veškeré dokumenty o ukončeném zadávacím řízení. Platnost této plné moci končí dnem 
ukončení předmětného zadávacího řízení způsobem uvedeným v příkazní smlouvě 

 
V Přerově dne: 
 
 
 
 
                                ……………………………. 

za zmocnitele 
        Ing. Petr Vrána, primátor  
             
Plnou moc přijímám 
V Ostravě dne: 

 
 
 
……………………………. 

        za zmocněnce 
Petr Hnízda, jednatel 




